ด้วย แขวงทางหลวงสกลนครท่ี ๒ (สว่างแดนดิน)มีความประสงค์จะ ชื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๑๖ 

รายการ เพื่อใช้งานบำรุงปกติในสำนักงานไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้
๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องชื้อ เพื่อใช้งานบำรุงปกติในสำนักงานไฟฟ้า

๒. รายละเอียดของพัสดุ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุที่จะชื้อจำนวน ๖,๑๘๕.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)
๔. วงเงินที่จะชื้อ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๖,๑๘๕.๐๐ บาท (หกพันหนึ่ง 

ร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)
๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสด ุหรือให้งาน 

แล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา